
UCHWAŁA NR XVI/98/2025 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości: 

1) oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1085 o powierzchni 0,153ha położonej w obrębie geodezyjnym 
Tarnawatka, 

2) oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1074 o powierzchni 0,124ha położonej w obrębie geodezyjnym 
Tarnawatka, 

3) oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1075 o powierzchni 0,124ha położonej w obrębie geodezyjnym 
Tarnawatka, 

4) oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1076 o powierzchni 0,124ha położonej w obrębie geodezyjnym 
Tarnawatka, 

5) oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1077 o powierzchni 0,124ha położonej w obrębie geodezyjnym 
Tarnawatka, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4278B29F-D4FC-420B-BD4F-AF3A8EBD5FAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/98/2025 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


